

E.S. Knudsen Holding ApS

Mågevej 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2019

Erik Sandbjerg Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.S. Knudsen Holding ApS
Mågevej 15
4000 Roskilde

CVR-nr: 32276555

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier samt foretage anden kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. - 161.316, anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-186.037	50.197
Andre driftsomkostninger		-20.291	
Resultat af ordinær primær drift		-206.328	50.197
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Øvrige finansielle omkostninger			-1.851
Ordinært resultat før skat		-206.328	48.346
Skat af årets resultat		45.012	5.346
Årets resultat		-161.316	53.692
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-361.316	53.692
I alt		-161.316	53.692

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	18/03/2019	100.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat		45.012	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		45.012	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.310.705	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.310.705	
Likvide beholdninger		202.467	11.791.175
Omsætningsaktiver i alt		4.558.184	11.791.175
Aktiver i alt		4.558.184	11.791.175

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.329.454	9.505.293
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		4.454.454	9.630.293
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			83.328
Skyldig selskabsskat			2.061.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.730	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.730	2.160.882
Gældsforpligtelser i alt		103.730	2.160.882
Passiver i alt		4.558.184	11.791.175

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0